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Vedr. planlægning af levnedsmiddelkon- 
trolenheder* ___ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
På baggrund af miljølovgivningens regle 
nedsatte Kommuneforeningens bestyrelse 
i februar 1974 et teknikerudvalg til at 
fremkomme med forslag til planlægning 
af levnedsmiddelkontrolenheder i Frede
riksborg amt*
Teknikerudvalget har nu fremlagt sit 
forslag af juli 1 9 7 4 «
Kommuneforenlngensmbestyrelse har den 
13/8 1974 behandlet forslaget og skal 
som sit standpunkt henvise til det for
rest indsatte notat*
Bestyrelsen ønsker snarest at kunne vi
deresende forslaget til Hovedstadsrå
det med de bemærkninger, som kommunern
es behandling af forslaget giver anled
ning til.
Bestyrelsen anmoder derfor om, at den 
enkelte kommunes stillingtagen til for
slaget må være Kommuneforeningen i hæn- 
de senest den 1* okt* 1974* idet besty- 
relsen på et møde- den 8/lo 1974 vil be
handle kommunernes bemærkninger*
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TEKNI SK UDV ALG-: Forslaget indstilles 
til godkendelse, idet det overlades til 
byrådet at afgøre, om formanden for del 
udvalg, der administrerer levnedsmiddel 
og miljølovgivningen, skal være født 
medlem af økonomiudvalget eller om der 
ønskes valgt et andet medlem af byrå
det«
Vedr. økonomien i forslaget henvises 
specielt til forslagets pkt. 5 , 2 og 7 . 
Ved udfærdigelse af standardkontrakt 
må man være opmærksom på, at man opnår 
en rimelig tidsfrist for udarbejdelse 
af budget (ca. 1 « juli).

Vedr« natrenovation - Hovnæs Plantage. 
Kong Frederik d. VII*s Stiftelse v/ 
økonomiinspektør Brændegaard har øn-

o

sket en forhandling herom.
TEKNISK UDVALG-: Ved den første forhand
ling indgig udvalget forlig med hr« 
Brændegaard om at hæve det årlige ve
derlag til kr. 7 .5oo,-, hvilket man an
moder om økonomiudvalgets godkendelse 
af*
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Vedr® matr. nr, 7 a af Neder Draaby.

Dag og år:

Mandag den 9/9 1974
m . i L _________
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Under henvisning til byrådets behandling 
af spørgsmålet om-kring ekspropriation 
af arealer til fordelingsvej (Bakkegår
den) er sagen fremsendt til fornyet be
handling i teknisk udvalg.

TEKNISK UDVALG: Udvakget indstiller til 
byrådet, at man af hensyn til de økonomi
ske konsekvenser i sagen stadig ikke kan 
anbefale en ekspropriation.

£

Vedr. grundejerforeningen Skåningegårde.
<3 , / (J. /Lloc)?4 c ,  (lu

Sagen har tidl. været forelagt økonomiud
valget, som dog har anmodet teknisk udv. 
om en fornyet behandling af sagen,

TEKNISK UDVALG; Udvalget indstiller ved 
en fornyet behandling af sagen, at der 
bevilges grundejerforeningen et tilskud 
på kr. l.ooo,-.
Dette må opfattes som kommunens bidrag 
forårsaget af gener af vejvand fra den 
tilstødende off. bivej, og at dette kun 
gives som et engangsbeløb.

J. I. K.s håndboldafdeling ansøger om 
tilskud til deltagelse i landsmesterska
berne i Vingstedcentret ved Vejle med 12 
spillere og 1  leder,
KULTURELT UDVALG: Anbefales

&

Vedr, frivillig idrætsulykkesforsikring 
for kommunens børn og unge under 2 1 år, 
der er aktive i foreninger og lign. jfr. 
Jægersprisordningens bestemmelser.
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Dansk Idrætsforbund har tidligere ta
get initiativet til, at samtlige afde
linger skulle forsikre deres unge med
lemmer, men p.g.a, økonomien har kun 
et lille antal foreninger kunnet mod
tage tilbuddet,
Der foreligger 2 tilbud:

TOPSIKRING kr. 8 ,- pr, mdl.
Kommunernes G. F. - 1 1 ,- - -
i årlig/præmie, (Ca, kr, 6 .000,-)

FRITIDSNÆVNET anbefaler, at Jægerspris 
kommune tegner omh. forsikring, 
KULTURELT UDVALG: Anbefales

8 . JÆGERSPRIS TURISTFORENING ansøger om 
tilskud til foreningens turistmæssige 
arbejde,
KULTURELT UDYALG: Anbefales

V Li,U O

å -
9 * I forbindelse med byrådets fastsættelse 

af takster for Kulhuse Campingplads 
for sæsonen 19 7 5 skal der fastsættes 
en pris for ubeboede telte og vogne på 
hverdage.
Lejrchef ' foreslår kr. 3,-
pr, døgn,
KULTURELT UDYALG: Anbefales under for
udsætning af, at der afregnes for week 
ends og helligdage til aml. takst.

lo. Vedr, ansættelse af i-dags kontormed- 
hjælp til Sogneskolens kontor.

Der er indkommet 13 ansøgere:
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KULTURELT UDVALG indstiller enstemmigt

11. EREDERIKSSUNDEGNENS FORBEREDELSESKURSUS
/ ! .  / h c & i/ L u J j

fremsender forslag til vedtægter til by
rådets godkendelse.

Voksenundervisningsnævnet har i møde d. 
3. sept. 1974 gennemgået forslaget og 
godkendt det, men man vil forsøge at få 
adgang til budget og regnskab for hvert 
funktionsår.

12.
ansøger om den ledige hyrevogns

bevilling efter vognmand

13.

L4.

Vedr. lejeafgift for Kulhuskroen,

Bogholderen meddeler, at der for regn
skabsåret 1973/74 er indbetalt a* conto 
kr. 3 .000,-. Ved indbetalingen blev det 
aftalt, at restbeløbet skulle indbetales 
når der var afsagt dom i sagen ultimo 
juli 1974 - der er endnu ikke afsagt no
gen dom. Restauratør oplyser, at
der vil blive afsagt dom i sagen ultimo 
sept. 1974.
Vil man afvente en afgørelse eller skal 
lejeafgiften fastsættes ?

Socialinspektør N, V, Thomsen ansøger om 
dækning af udgifterne til mødeafgift,
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rejse og ophold i forbindelse med del 
tagelse i Socialinspektørforeningens 
årsmøde i Fredericia den 6.-8. okt. 
1974.

15. Socialudvalget indstiller, at der be
vilges deltagelse til kursus vedr« so-

/s ,

cialreformen på Den kommunale Højsko
le i Grenå den 13.-16. nov. 1974 for 
Svend Nielsen, Guri Andersen og Sv. E. 
Isakson.

16. Indenrigsministeriets skrivelse af 1. 
juli 1974 ang. opkrævning af gebyrer 
for oplysninger om fast ejendoms vur
dering.
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17 • Indenrigsministeriets bkg. nr. 
2. august 1974 vedr. generelle 
til amtskommuner og kommuner. 
Eksemplar medsendt.

\
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412 af
tilskud
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18.
ansøger i

skrivelse af 27/8-74 om eftergivelse 
af restskat for indkomståret

/ /

/ 9
19.

ansøger om ef-



tergivelse af restskatten for indkomstå
ret ;

2o. Vedr. skoleelever i erhvervsorientering 
ved Jægerspris kommunes administration . 
Skolekonsulent Herskind-Jørgensen vil 
tilrettelægge besøgene på mandag den 23. 
sept,, tirsdag den 1. okt. og onsdag d. 
9. okt. med ca. 4 elever pr. dag. 
Fortegnelse over eleverne følger.

21. Til orientering - kørselsregnskab for 
august måned 1974 for dagplejeleder

T I  L L Æ G S D A G S O R D E N :

22. Landtransportskolen ansøger om tilskud 
på 35o,~ kr, for 2 elever hjemmehørende 
i Jægerspris kommune.
KULTURELT UDVALG anbefaler.

23. Skolenævnet ved Sogneskolen og lærerrå- 
det ved samme ansøger om tillægsbevilling 
til skolens konto for undervisningsmidie 
og materiel for regnskabsåret 1975/76 
med

kr. 3o.ooo,- til fornyelse af mate
riel
kr. lo.ooo,- til reparation og ved
ligeholdelse af materiel.

KULTURELT UDVALG: Fremsendes til ØK-udv.
uden anbefaling.

Dag og år:
Mandag den 9/9 1974
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Byrådsmedlem K# M. Blåbjerg fremsæt
ter forslag til besparelser og ændrin
ger til budgetforslag for regnskabså- 
ret 1975/76:


